
K 0 N I N K L I J K E 
Bondsbureau 

N E D E R L A N D S E 
Postbus 13045 

Z W E M B 0 N D 
3507 LA Utrecht --------------------------------------1985 _______________________________________ _ 

De uitslagen van de eerste twaalf zwemnummers van de Speeda-Jaargangwedstrijden 
(de 20 besten per nummer) De 10 of 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst 
1. 200 m. wisselslag pers. Meisjes 1972 _ ~ worden. 

1. Joyce Stewart 
2. Danie1le Veenhuizen 
3. Jolanda Delis 
4. Gudule v.d.Meer 
5. Ellen v.d.Aa 
6. Monique van Lunsen 
7. Sandra Fidom 
8. Ellen Voets 
9. Evelien Kleinhuis 

10. Sandra van Baarle 
11. Linda van Bnkhorst 
12. Natha1ie Koekkoek 

Paulien Stastra 
14. Inge Swinkels 
15. Prisealle Ypma 
16. Jessica Rebel 
17 .. Astrid van Irsen 
18. Martine Bongers 
19. Jacqueline Wildeman 
20. Monique van Harten 

Zeester N.Nobel 
Dedemsvaart AC 
Eemsrobben 
Mosa Regio 
Hydra 
Dol fijn 
H.P.C. 
AZC/Microlife 
[ emsrobben 
DZV-Martens 
TZC-Vahalis 
H.P.C. 
LZ 1886 
Zeester N.Nobel 
Nautilus 
Katwijk 
VZC/Vl 
Polar Bears 
S.G.G. 
D.W.K. 

2. 200 m. wisselslag pers. Jongens 1972 J 
.? 

1. Niels Hilbrink 
2. Edwin de Wilde 
3. Marcel Wouda 
4. Robert Janssen 
5. Ernst Stam 
6. Stefan Kunz 
7. K Jansen 
8. Arjan Breur 
9. Roelof Hulshof 

10. Gerjan Cats 
11. Niels Ouwerkerk 

J Fiechter 
13. Milco Hogerbrug 
14. Steven Jonker 
15. Robert Rokven 
16. Almar v.d. Meer 
17. Bas van Koll 
18. Adriaan Lammers 

Erwin Siera 
20. Hugo v.d. Wildenbar 

D.Z.P.C. 
Zwemlust/OH 
Zeester N.Nobel 
De Zijl/LGB 
Zeemacht 
R. Z. V. 
Zuidwesthoek 
Oceanus 
Stadskanaal 
D.Z.P.C. 
De Zijl/LGB 
T.R.B./R.E.S. 
Nautilus 
T.Z. C. -Vahalis 
Dommelbaarzen 
Torpedo 
Tiamat 
Ravijn 
De Zijl/L.G.B. 
B.Z.V. 

72-458 
72-141 
72-394 
72-323 
72-121 
72-484 
72-360 
72-541 
72-395 
72-359 
72-181 
72-510 
72-387 
72-452 
72-409 
72-400 
72-393 
72-570 
72-423 
72-384 

72-357 
72-530 
72-360 
72-659 
72-350 
72-426 
72-255 
72-274 
72-313 
72-533 
72-412 
72-456 
72-292 
72-158 
72-237 
72-015 
72-176 
72-353 
72-592 
72-383 

2.29.4 
2.32.4 
2.32.7 
2.33.3 
2.35.6 
2.36.9 
2.37.1 
2.37.2 
2.37.4 
2.38.1 
2.38.2 
2.39.2 
2.39.2 
2.39.4 
2.39.7 
2.40.0 
2.40.2 
2.40.6 
2.40.7 
2.40.8 

2.33.3 
2.33.4 
2.33.5 
2.33.6 
2.34.5 
2.34 . 8 
2.36.9 
2.37.5 
2.38.0 
2.38.4 
2.39.3 
2.39.3 
2.39.5 
2.39.6 
2.39.9 
2.40.6 
2.41. 3 
2 .41. 4 
'2 . 41.4 
2.41. 5 



- 2 -

3. 100 m. vrije slag Meisjes 1977-1976 V 

1. Yvonne van Beek Polar Bears 76-465 
2. Sigrid Pels Flevo 76-395 
3. Kitty Mensink Dinkei 76-293 

Bianca v.d. Velden N.Z.C.'21 76-446 
5. Bianca Singeling L.Z. 1886 76-438 
6. Kirsten Vlieghuis Heidelberg 76-442 
7. Sandra Cnossen Neptunia-24 76-332 
8. Danielle Klaverdijk Nautilus 76-430 
9. Inge Böttger Zeemacht 76-451 

10. Ellen Visser Octopus 76-296 
11. Annelies Barrett Zeemacht 76-433 
12. Sonja v.d. Velden N.Z.C.-21 76-447 

Sandra Jansen H.Z.P.C.Ho 76-341 
14. MarielJe Piels Kerkdriel 76-291 
15. Katja Kniese H.P.C. 76-565 
16. Cindy Castelijn Polar Bears 76-471 

Marjolein Horsselenberg R.Z.V. 76-473 
18. Inge OudejHns W.Z.P.C. 76-agv 
19. Ilonka Radix Z.V. Lely 76-085 
ZO. Jitzke Zengerink Zeester N.Nobel76-475 

4. 100 m. schoolslag Jongens 1977-1976 R 

1. Kim Bouwes 
2. Jeffrey Kortekaas 
3. Ronald fijn 
4. Robin Groeneveld 
5. Rob in Koele 
6. Hans Geert Mast 
7. Antoine Calis 
8. ~astiaan Diernel 
9. Vincent van Vliet 

10. Allaerd Mensanides 
11. Edwin Blom 
12. Dwight Senduk 
13. Vincent Scheepers 
14. Ronny Verweel 
15. Bart Heggelman 
16. Pascual v.d. Hoek 
17. Bart Groenendijk 

Erik Scheenmakers 
19. Michel Tjeerdsma 
20. Remko Nebbeling 

Stadskanaal 
L.Z. 1886 
Swol 
Watervlo 
Boskoop 
Z.C.N.F. '34 
Boskoop 
Z.V. Lely 
D. W. F. 
1/ • Z • C • - V 1 • 
De Linge 
Zeemacht 
M.Z. P.C. 
S.G. B. 
A. Z. L. 
Alicante 
Z.V. Lely 
Z. 0. N. 
Nunspeet 
Aquarijn 

76-307 
76--435 
76-255 
76-389 
76-453 
76-228 
76-443 
76-096 
76-166 
76-507 
76-193 
77-455 
76-617 
76-317 
76-466 
76-350 
76-094 
76-383 
76-266 
76-484 

1.19.0 
1.19.6 
1. 24. 1 
1.24.1 
1.26.4 
1. 26. 5 
1.26.8 
1.28.0 
1. 28. 2 
1. 29. 3 
1.29.6 
1.30.0 ~ 

1.30.0 
1. 30. 8 
1.31.7 
1.32.3 
1.32.3 
1.32.4 
1.33.3 
1.33.4 

1.41.2 
1. 44. 9 
1.45.0 
1.45.6 
1.45.7 
1. 46. 3 
l. 46.4 
1.46.6 
l,{~6o7 

1.47.0 
1.47.1 
1.47.3 " 
1.47.6 
1.48.0 
1. 48.7 
1.49.3 
1.49.8 
1.49.8 
1.50.3 
1.51.3 
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5. 100 m. vlinderslag meisjes 1975 

l. Karin Stastra 
2. Marja van Gunst 
3. Nida Zühal 
4. Nanette Janssen 
5. Wendy Rowaan 
6. Miriam v.d. Heide 

Marion van Irsen 
8. Danny Dubbeldeman 
9. Elise van Druuten 

10. N van Oversteeg 
11. Nicole van Raay 
12. A van de Spek 
13. Hilda van Duinen 
14. Nathalie Petersen 
15. Dianne Groothaar 

Wendy Kernpelaar 
17. Ilse Bloemhof 
18. Den i se van Benthem 

Monique Konings 
20. Mar ga Bouts 

6. 100 m. rugslag Jongens 1975 

1. Arno Fidder 
2. Maurice Wonnink 
3. Lesley Voorn 
4. P. Reniers 
5. Willem v.d. Sluys 
6. Barry van Leeuwen 
7. Brent Senduk 
8. L ucien Sm i ts 
9. Marco Spekreijze 

Etan Ronen 
11. Marco Filmer 
12. Maurice Maissan 
13. Karl Tielemans 
14. Patriek Gehasse 

Arjen Sietsma 
16. Richard Bosman 
17. Hindrik Jan Aeilkema 
18. Jurgen v.d. Steyn 
19. Rutger Vos 

Dennis Kruis 

L.Z.l886 
't Tolhekke 
V.Z.C./Ve. 
T.Z.C.-Vahalis 
Zignea 
Z.V. Hoorn 
V.Z.C.-Vl. 
De Zijl/L.G.B. 
De Rijn 
Warande 

75-403 
75-175 
75-405 
75-218 
75-289 
75-359 
75-475 
75-525 
75-499 -
75-483 

N.Nobel75-340 Zeester 
Daphnia 
Hoogeveen 
V.Z.C./Ve. 
Maarkel 
Zeemacht 
Hatto Heim 
Dinkel 
Kimbria 
R. Z. 

75-362 
75-333 
75-403 
75-214 
75-427 
75-323 
75-274 
75-270 
75-303 

Eemsrobben 75-459 
N.Z.C. '21 75-459 
Torpedo 75-024 
Breda 75-270 
V.Z.C./Ve. 75-421 
D.Z.V.-Martens 75-482 
D.A.W./Vl.Vissen 75-330 
De Zwoer 75-146 
Maarkel 75-233 
Mosa Regio 75-399 
Olympus 75-347 
Poseidon '56 75-394 
Tiamat 75-210 
Orca 75-353 
Neptunis '24 75-329 
A.Z.C.-Micr. 75-338 
Stadskanaal 75-318 
D.Z.T. 75-293 
Houtrib 75-378 
Hoogwerf 75-282 

1.28.0 
l. 28. 3 
l. 30. 7 
1.31.1 
1.35.0 
1.35.4 
1.35.4 
1.35.6 
l. 36. 3 
1.37.2 
1.37.9 
1.38.0 
l. 38. 7 
1.39.5 
l. 40.9 
1.40.9 
1.41.0 
1.41.2 
1.41.2 
1.41.3 

1.23.2 
l. 24.6 
1.26.6 
1.26.9 
1.27.1 
1.27.4 
1.28.3 
1.29.6 
1.30.2 
1.30.2 
1.30.3 
1.31.4 11 
1.31.5 
1.31.6 
1.31.6 
1.32.1 
1.32.3 
1.32.4 
1.32.5 
1.32.5 
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7. 100 m. vrije slag Meisjes 1974 IJ~' 

l. Karin Vermans 
2. Maaike Parrel 
3. Caby van Leenen 

Brenda Starink 
Sandy Vlasma 
Marleen Vos 
Manon Masseurs 
Petra Versteeg 

Zeemacht 
De Zijl/L.G.B. 
V.Z.C./Vl. 
Kempvis 
Hoorn 
Houtrib 
G. Z. C. 
Tiamat 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

Vegte L.Z. 1886 
DAW/Vl.Vissen 

Nancy Kijk in de 
Marion Duinmeyer 
Hanneke Koopmans 
Lilian van Duijnhoven 
Sandra Bommer 13. 

14. 
15. 
16. 
1 7 . 
1 8 • 
19. 
20. 

Sandra Oaekus 
Mariska van Asselt 
Heleen v.d. Ley 
Laura zum Grotenhof 
Susanne v.d. Brink 
Debby de Graaf 
Natasja Diernel 

Zeeschuimers 
Zeester N.Nobel 
Dolfijn 
Kimbria 
Heidelberg 
S.G. G. 
O.Z.P.C. 
A. Z. P.C. 
Zeemacht 
Z.V. Lely 

8. 100 m. vrije slag jongens 1974 

1. Marcel Peeters 
2. Fr eek Carol 
3. Casper Stoelhorst 

Vincent de Bruijn 
5. Damir Frkovic 
6. Martijn Both 
7 . B a s Ido We n n e k e s 
8. Ronald Coolman 
9. Herman Ambergen 

10. Patriek Bijkerk 
11. Melvin Bakker 
12. Theo Hulshof 
13. Benno Kuipers 
14. Remco Kunz 
15. Nicolai Ligthart 
16. Bart Versteeg 
17. Emiel Wassink 

Erik Zijlstra 
19. Alben Zantinge 
20. Ivor Seinen 

Barten Braamhaar 

De Rog 
Z.P.A 
Z. P.A. 
W. V. Z. 
L. A. C 
Dolfijn 
D . D . D . 
Houtrib 
Stadskanaal 
L. A.C. 
Houtrib 
Nautilus 
Polar Bears 
R. Z. V. 
West-Friesland 
Laga-Diana 
D.D. D. 
Zeemacht 
De Spatters 
Ravijn 
Ravijn 

74-387 
74-411 
74-451 
74-378 
74-336 
74-310 
74-419 
74-190 
74-380 
74-273 
74-188 
74-532 
74-604 
74-258 
74-397 
74-415 
74-580 
74-795 
74-423 
74-043 

74-378 
74-405 
74-384 
74-529 
74-256 
74-578 
74-449 
74-297 
74-280 
74-251 
74-296 
74-378 
74-580 
74-430 
74-234 
74-394 
74-395 
74-414 
74-230 
74-439 
74-419 

l. 08. 7 
l. 08.8 
1.10.3 
1.10.3 
1.11.1 
1.11.3 
1.11.4 
1.11.7 
1.11.8 
1.12.2 
1.12.5 
1.12.5 
1.12.7 
1.12.8 
1.12.9 
1.13.1 
1.13.2 
1.13.3 
1.13.4 
1.13.5 

l. 09. 0 
1.09.2 
1.10.0 
1.10.0 
1.10.2 
1.10.8 
1.11.0 
1.11.2 
1.11.6 
1.11.7 
1.12.2 
1.12.4 
1.12.8 
1.13.3 
1.13.5 
1.13.6 
1.13.7 
1.13.7 
1.13.8 
1.14.0 
1.14.0 
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9. 100 m. vlinderslag meisjes 1973 

1. Dorris Klomp 
2. Ilja van Laar 
3. Sabine Mulders 
4. Herma Albers 
5. Inge de Bruyn 
6. Petra Herder 
7. Myrna Kervezee 
8. Mireille Hogenhuis 
9. Radna Mulder 

10. Brigitte van Poecke 
11. Joni ta Westheim 
12. Josette Timmermans 
13. Sacha Janssen 
14. Yvonne Laterveer 
15. Mascha de Vré 
16. Esther Roodbeen 
17. Ingeborg Kas 
18. Cindy Visser 
19. Susan Speetjens 
20. Gertine v.d. Berg 

Zeester N.Nobel 
Dolfijn 
B. Z. V. 
Zevenhuizen 
Z.P.B. Unica 
Z.C.N.F.'34 
Het Y 
Stadskanaal 
Budel 
H. P.C. 
M.ZP.C. 
A.Z.P.C. 
Dolfijn 
De ZIJL/L.G.B. 
W.Z.P.C. 
Dommelbaarzen 
't Tolhekke 
Orca 
M.Z. P.C. 
V.Z.C./Vl. 

10.100 m. rugslag Jongens 1973 d. ~ 1 

1. Wilco v.d. Akker 
Erwin Lambrix 

3. Marco v.d. Kooy 
4. Onko Drent 
5. Marco Booy 
6. Laurens van Kampen 
7. Ad van Heesch 
8. Ramon de Bandt 
9. Bram van Haandel 

10. Erik v.d. Heide 
11. Erik Saat 

Dennis luiderwijk 
13. Robbie Dubbeldeman 
14. Vincent Elgersma 
15. Frits Vos 
16. Arjan van Vliet 
17. Arjan Poels 
18. Martin Traupe 
19. Xantho Klijnsma 
20. Paul Hardeman 

Zwemlust/OH 
M.Z. P.C. 
W. V. Z. 
Zeester N.Nobel 
Z.P.B.-Unico 
De Zijl/L.G.B. 
Kerkdriel 
Z.P.B.-Unico 
Lutra 
Zeemacht 
Laga-Diana 
Z • V • Z • 
De Zijl/L.G.B. 
Dolfijn 
[ emsrobben 
D. W. F. 
De Rijn 
Waterland 
Orca 
Triton-Putten 

73-483 
73-312 
73-462 
73-294 
73-718 
73-168 
73-432 
73-245 
73-202 
73-454 
73-584 
73-710 
73-529 
73-606 
73-355 
73-319 
73-146 
73-283 
73-577 
73-388 

73-390 
73-380 
73-489 
73-473 
73-703 
73-604 
73-251 
73-705 
73-240 
73-404 
73-412 
73-176 
73-388 
73-286 
73-431 
73-164 
73-520 
73-172 
73-294 
73-337 

1.13.5 
1.14.9 
1.15.0 
1.15.3 
1.15.4 
1.15.8 
1.16.4 
1.16.6 
1.16.7 
1.17.0 
1.17.1 
1.17.3 
1.18.5 
1.18.9 
1.19.7 
1.19.9 
1.20.0 
1.20.1 
1.20.2 
1.20.3 

1.15.9 
1.15.9 
1.16.7 
1.17.3 
1.17.6 
1.17.9 
1.18.2 
1.18.6 
1.18.7 
1.18.8 
1.19.0 
1.19.0 
1.19.1 
1.19.2 
1.19.4 
1.19.6 
1.19.7 
1.19.8 
1.19.9 
1.20.5 
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11. 100 m. vrije slag Meisjes 1972 

1. Joyce Stewart 
2. Sandra van Baarle 
3. Inge van Gasteren 

Prisealle Ypma 
5. Danielle Veenhuizen 
6. Ellen v.d. Aa 
7. Jolanda Delis 
8. Monique van Lunsen 
9. Evelien Kleinhuis 

Saskia Moolhuyzen 
Laura Filmer 

12. Chantal van Driel 
13. Linda van Bokhorst 
14. Ellen IJoets 
15. Winny van Deelen 
16. Natasja Robert 

Nathalie Koekkoek 
18. Jacqueline Wildeman 

Barbara de Wit 
Sandra Fidom 
Wanda Jongejan 

Zeester N.Nobel 
D.Z.V.-Martens 
Torpedo 
Nautilus 
Dedemsvaart AC 
Hydra 
Eemsrobben 
Dolfijn 
Eemsrobben 
Z. C. E. 
Olympus 
T.Z.C.-Vahalis 
T.Z.C.-Vahalis 
A.Z.C.-Microlife 
L.Z. 1886 
D.A.W./Vl.Vissen 
H . P . C . 
S.G. G. 
Zeeschuimers 
H. P.C. 
De Gooye 

12. 10 0 m. s c ho o 1 s 1 a g Jongens 19 7 2 .)tl. 

1. Gerjan Cats D.Z.P.L. 
2. Erwin de Bos Z.V.W.'74 
3. J. Fiechter T.R.B.-R.E.S. 
4. G. Donkers Breda 
5. Ernst Stam Zeemacht 
6. Alfred Grit Dedemsvaart AC 

Robert Janssen De Zijl/L.G.B. 
8. Pascal Meilink Atlantis 
9. Christian Dachus Kimbria 

Marcel Wouda Zeester N.Nobel 
11. Richard Tates Oceanus 
12. K. Jansen Zuidwesthoek 
13. Edwin de Wilde Zwemlust/OH 

Sander Brakel Budel 
15. René Boonzaaijer D.W.K. 
16. Marcel v.d. Broek Zeemacht 
17. Adriaan Lammers Ravijn 

Victor Sannes Forellen 
19. Erwin de Vries S.G.G. 
20. Jan Ladewijk de Vries Ravijn 

Maarssen, 12 februari 1985 
AB/ZW/23/92 

72-458 
72-359 
72-014 
72-409 
72-141 
72-121 
72-394 
72-484 
72-395 
72-460 
72-284 
72-203 
72-181 
72-541 
72-541 
72-328 
72-510 
72-423 
72-151 
72-360 
72-036 

72-533 
72-152 
72-450 
72-340 
72-350 
72-125 
72-659 
72-075 
72-239 
72-360 
72-273 
72-255 
72-530 
72-252 
72-394 
72-411 
72-333 
72-233 
72-309 
72-378 

0.59.9 
1. 04. 1 
1. 04.4 
1. 04.4 
1. 04.6 
1. 04. 7 
1. 04.8 
1.05.0 
1.05.2 
1.05.2 
1.05.2 
1. 05. 5 
1.05.7 
1. 05.8 
1. 06.0 
1. 06. 1 
1. 06. 1 
1. 06. 2 
1. 06.2 
1. 06. 2 
1. 06. 2 

1.19.9 
1.20.2 
1.20.6 
1.21.1 
1.21.2 
1.21.3 
1.21.3 
1.21.4 
1.21.6 
1.21.6 
1.21.8 
1.21.9 
1.22.3 
1.22.3 
1.23.1 
1.23.2 
1.23.3 
1.23.3 
1.23.9 
1.24.2 
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De uitslagen van de nummers 13 t/m 21~ van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
(de 20 besten per nummer) 
De 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst worden. 

13. 200 m. wisselslag pers. meisjes 1973 t 

1. 
2. 
3· 
4. 
5. 
6. 
7· 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Radna Mulder 
Brigitte v. Poecke 
Jonita Westheim 
Ilja v. Laar 
Sabine Mulders 
Myrna Kervezee 
Ingeborg Koe 
Mireille Hogenhuis 
Josette Timmermans 
Inge de Bruyn 
Laura Schot 
Dörris Klomp 
Petra Herder 
Herma Albers 
Natascha Matheeuwsen 
Sacha Janasen 
Anja V• Hofwegen 
Sand,ra Heykamp 
Mascha de Vré 
Vivian Rikken 

z.c. Budel 
H.P.C. 
M.Z.P.C. 
Dolfijn 
B.z.v. 
Het Y 
•t Tolhekke 
Stadskanaal 
A.Z.P.C. 
ZPB-Unico 
Raket 
Zeester N.N. 
z.c.N.F. 
Zevenhuizen 
A.Z.C.-Microlife 
Dolfijn 
V.Z.C./Vl. 
Laga-Diana 
W.Z.P.C. 
de Aa 

14. 200 m. wisselslag pers. jongens 1973 ~ 

1. Erwin Lambrix 
2. Marco v.d. Kooy 
3. Lars v. Leeuwen 
4. Wilco v.d. Akker 

Frank Huisman 
6. Laurens v. Kampen 
7. Vincent Elgersma 
8. Marco Booy 
9. Onko Drent 

10. Arjen Peels 
11. Ad v. Heesch 
12. Niels Joor 
13. Erik v.d. Heide 

Arjan v. Vliet 
15. Frits Vos 
16. Remy Keyzer 
17. Danny Scheepers 
18. Robbie Dubbeldeman 

Martin Traupe 
20. Mark v.d. Zijden 

M.Z.P.C. 
w.v.z. 
Raket 
Zwemlust/DH 
Zeemacht 
Zijl/L.G.B. 
Dolfijn 
ZPB/Unico 
Zeester N.N. 
De Rijn 
Kerkdriel 
Zijl/L.G.B. 
Zeemacht 
D.w.F. 
Eemsrobben 
Poseidon 1 56 
M.Z.P.C. 
Zijl/L.G.B. 
Waterland 
Boskoop 

73-202 
73-454 
73-584 
73-312 
73-462 
73-432 
73-146 
73-245 
73-710 
73-218 
73-233 
73-483 
73-168 
73-294 
73-606 
73-529 
73-516 
73-398 
73-355 
73-359 

73-380 
73-489 
73-242 
73-390 
73-372 
73-609 
73-286 
73-703 
73-473 
73-520 
73-251 
73-633 
73-404 
73-164 
73-431 
73-363 
73-589 
73-388 
73-172 
73-400 

2.41.7 
2.43.4 
2.43.7 
2.44.5 
2.45.2 
2.45.5 
2.46 .4 
2.46.5 
2.46.8 
2.47.1 
2.47.4 
2.47.7 
2.48.6 
2.49.2 
2.49.3 
2.49.6 
2.49.7 
2.50.2 
2.50.4 
2.51.0 

2.39.5 
2.40.3 
2.41.5 
2.41.7 
2.41.7 
2.42.6 
2.42.9 
2.43.2 
2.43.8 
2.44.7 
2.45.2 
2.47.1 
2.47.7 
2.47.7 
2.48.3 
2.48.5 
2.49.0 
2.49.3 
2.49.3 
2.49.4 
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17. 100 m. rugslag meisjes 1975 

1. Nida ZÜhal v.z.c./ve. 75-405 1.25.1 
2. Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 1.26 .4 
3· Elise v. Druuten De Rijn 75-499 1.27.4 

Petra Meerdink G.z.c. 75-445 1.27.4 
5· Miranda den Hollander Woerden 75-370 1.28~2 
6. Karin Stastra L.Z. 1 86 75-403 1.28.5 
7· Rilde v. Duinen Hoogeveen 75-333 1.29.3 
8. Renate Wijering z.c.L. 75-255 1.29.5 
9. Daniëlle Slootjes Workum 75-229 1.30.3 

10. Denise v. Benthem Dink el 75-274 1.30.8 
11. Anouk Visschar Heidelberg 75-427 1.31.0 
12. Nathalie Petersen v.z.c./ve. 75-403 1.31.4 

Dianne Groothaar Maarkel 75-214 1.31.4 
14. Marja v. Gunst 't Tolhekke 75-175 1.31.5 
15. Ludmilla Tunjinan Lu tra 75-259 1.31.8 
16. Minouche Smit Hoorn 75-365 1.32.0 

Mellanie Bos Stormvogel 75-252 1.32.0 
Stephanie Juranek Stormvogel 75-269 1.32.0 

19. Ryung v. Ginkel IJsel 75-418 1.32.3 
Paola Jansen $chotejil 75-035 1.32.3 
Jolanda Hoepel L.A.C. 75-267 1.32.3 

18. 100 m. vlinderslag jongens 1975 l" 

1. Willem v.d. Sluys v.z.C./Ve. 75-421 1.29.4 
2. Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1.30.1 
3. Maurice Wonnink N.Z.C. 121 75-459 1.32.2 
4. Richard Bosman AZC-Microlife 75-338 1.33.8 
5. Ronnie Uitzetter Z.P.A. 75-399 1.34.6 
6. P. Ren i es Breda 75-270 1.34.9 
7· Dennis Hooghamer Hoogwerf 75-301 1.35.2 
8. Maurice Maissan Poseidon 1 56 75-394 1.35.7 
9. Henk v.d. Veen E.Z.V. 75-126 1.36.0 

10. Mark Liesting Bevers 75-348 1.37.9 
11. Etan Honen Mosa-Regio 75-399 1.38.0 
12. Mark Vennink Merwede 75-419 1.38.3 
13. Dennis Kruis Hooswerf 75-282 1.38.9 
14. Dennis Schouten L.z.•86 75-409 1.40.2 
15. Stefan Meerman Zuidwester 75-134 1.40.3 
16. Mark Hoogvliet Bubble 75-389 1.40.7 
17. Lesley Voorn Torpedo 75-024 1.41.0 

Mark Schouten t.z.•86 75-410 1.41.0 
19. Ralph Stigter Swol 75-282 1.42.0 
20. Richard Haaima H.P.C. 75-559 1.42.2 

Jeroen v.d. Loosdracht Kempvis 75-451 1.42.2 
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21. 100 m. schoolslag meisjes 1972 

1. Joyce Stewart Zeester N.N. 72~458 1.17.7 
2. H. Besselink S.G. Altena 72-157 1.20.0 
3. Wilma Kramer 't Tolhekke 72-135 1.20.7 
4. Jolanda Delis Bernsrobben 72-394 1.20~8 
5. Marli Kerk Z.P.A. 72-341 1.21.8 
6. Gudule v.d. Meer Mosa Regio 72-323 1.22.7 
7. Nathalie Koekkoek H.P.C. 72-510 1.23.1 
8. Prisealle Ypma Nautilus 72-409 1.23.3 
9· Wendy Houten M.Z.P.C. 72-575 1.23.5 

10. Patricia Stoeltjes Dolfijn 72-608 1.23.7 
11. Mariska Wammes Steur 72-304 1.24.0 
12. Karin Grendel v.z.P.c. 72-236 1.24.1 
13. Jessica Westerik Ravi~n 72-343 1.24.4 

Sandra v. Baarle DZV- artens 72-359 1.24.4 
15. Monique v. Harten D.W.K. 72-384 1.24.5 
16. Marja Molenaar Zeeschuimers 72-140 1.24.7 

Ingrid Prinse Kempvia 72-346 1.24.7 
18. Monique v. Lunsen Dolfijn 72-484 1.24.8 

Inge Swinkels Zeester N.N. 72-452 1.24.8 
20. Evelien Kleinhuis Eemsrobben 72-395 1.25.0 

Danielle Kruit Nunspeet 72-187 1.25.0 
Jessica Rebel Katwijk 72-400 1.25.0 

22• 100 m. vlinderslag jongens 1972 

1. Niels Omverkerk Zijl/L.G.B. 72-412 1.09.9 
2. Ernst Stam Zeemacht 72-350 1.10.4 
3· Edwin de Wilde Zwemlust/DH 72-530 1.12.6 
4. A. Tellegen TRB/RES 72-481 1.13.1 
5. Roelof Hulshof Stadskanaal 72-313 1.13.3 

Robert Janssen Zijl/L.G.B. 72-659 1.13.3 
Stefam Kunz R.z.v. 72-426 1.13.3 

~. Gertjan v.d. Bos L.z.v. 72-225 1.13.9 
9. Erwin Geertsema Bevers 72-315 1.14.1 

10. Erwin Muntinga G.z.v.w. 72-262 1.14.2 
11. Melvin Peet Hoorn 72-279 1.14.3 
12. Milco Hogerbrug Nautilus 72-292 1.14.7 

J. Fiechter TRB/RES 72-456 1.14.7 
14. Robert Rokven Dommelbaarzen 72-237 1.14.8 
15. K. Jansen Zuidwesthoek 72~255 1.14.9 
16. Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 1.15.0 
17. Marcel Wouda Zeester N.N. 72-360 1.15.1 
18. Christian Dackus Kimbria 72-239 1.15.3 
19. Erwin de Vries S.G.G. 72-309 1.16.2 
20. Theo v. Dam Steur 72-296 1.16.4 
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De uitslagen van de nummers 25 t/m 35 van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
(de 20 besten per •ummer) 
De 12 beste~ per nummer zullen in de finale ~eplaatst worden. 

25. 200 m. wisselsla~ persoo~lijk jon~ens 1974 

1. Vincent de Bruyn 
2. Damir Frkovic 
3. Casper Stoelhorst 
4. Benno Kuipers 
5. Melvin Bakker 
6. Marcel Peeters 
7• Patriek Bijkerk 
8. Herman Amber~en 
9. Sj0erd Bult 

10o Freek Carol 
11. Maarten Stomp 
12. Allard Wa~ensveld 
13,.. Jurgen Haas 
14. Martijn Both 
15. Carl Israël 
16. Emil Wassink 
17. Remco Kunz 
18. Bas Ido Wennekes 
19. Mark Visser 
20. Erik Zijlstra 

Ricardo Pool 

w.v.z. 
L.A.C. 
Z.P.A. 
Polar Bears 
De Houtrib 
De Ro~ 
L.A.C. 
Stadskaltaal 
Malden Zwemclub'80 
Z.P.A. 
De Kempvis 
N.Z.Co 1 21 
Het Ravijn 
De Dolfijn 
Hatto Heim 
D.D.D. 
R.z.v. 
D.D.D. 
Octopus 
Zeemacht 
Swol 

26. 50 m. vlindersla~ meisjes 1976/1977 

1. Sigrid Pels 
2. Antoinette Slootjes 
3. Annelies Barrett 
4. Danielle Kl~verdijk 
5. Lianne Bruijs 
6. Kitty Mensink 
7. Dora Pin 
8. Inge BÖttger 
9. Judith Venhuizen 

Yvonne v. Beek 
11. Joyce Winkel 
12. Bianca v.d. Velden 
13. Elles Visser 
14. Catelijne Joling 

Ch~ron Huizing 
16. Nadine Bakker 

Suzanne Hagenbeek 
18. Linda Kuiper 
19. M2 rga Figlarz 
20. Bianca Sin~eling 

Flevo 
s.v. Workum 
Zeemacht 
Nautilus 
v.z.c.ve. 
De Dinkel 
De Lin~e 
Zeemacht 
Lely 
Polar Bears 
Watervlo 
N.Z.C. 1 21 
Octopus 
Polar Bears 
G.Z.V.W. 
De Houtrib 
Nunspeet 
4.P.B.-Unico 
A.Z.P.C. 
L.z.•86 

74-529 
74-256 
74-384 
74-580 
74-296 
74-378 
74-251 
74-280 
74-059 
74-405 
74-398 
74-400 
7~418 
74-678 
74-319 
74-395 
74-430 
7~449 
74-274 
74-414 
74-302 

76-395 
76-257 
76-~-33 
76-430 
76-612 
76-293 
76-192 
76-451 
76-083 
76-465 
76-365 
76-446 
76-297 
76-agv 
76-373 
76-41 8 
76-268 
76-449 
76-441 
76-438 

2.46.0 
2.49.0 
2.49.3 
2.49.5 
2.50.3 
2.50o6 
2.51.0 
2.51.6 
2.52.2 
2.52.5 
2e53o8 
2.53.9 
2.54.1 
2.54.2 
2.54.6 
2.56.2 
2.57.1 
2o57.6 
2.58.2 
2.58.3 
2.58.3 

40.9 
43.1 
43.2 
43.4 
44.8 
45.0 
45.4 
45.8 
46.6 
46.6 
46.7 
46.8 
47.3 
47.5 
47.5 
47.7 
47.7 
48.2 
48.4 
48.6 
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29. 100 m. schoolslag jonfläens 1975 

1. Maurice Wonnink N.Z.C. 1 21 
Lesley Voorn Torpedo 

3. Richard Bosman A.Z.C.-Microlife 
4. Henk v.d. Veen E.z.v. 
5. Ditmar Schelhaas De Mors 
6. Damir Se~on A.Z.L. 
7. Arno Fidder Eemsrobben 
8. Arjen Sietsma Neptunia 1 24 
9. Patriek Reniers Breda 

10. Brent Senduk D.A.W./Vl. Vissen 
11. Jan de Boer De Rijn 
12. Jan Willem Vo Dijk De Haaien 
13. Jurgen v.d. Steen D.Z.T. 
14. Tom v. Duijn D.s.z. 
15. Emiel Hen~st De Breuly 
16. Etan Ronen Mosa-Regio 
17. Mark Vennink Merwede 
18. Rutger Vos De Houtrib 

Dennis Kruis Hoogwerf 
Marcel Cillari Poseidon'56 
Michel Eekhout Strijen 
Hendrik Jan Aeilkema Stadskanaal 

,20. 100 m. vrije slai/à meisjes 1973 

1. Laura Schot Raket 
2. Josette Timmermans A.Z.P.C. 

Myrna Kervezee Het Y 
4. Brigitte v. Poecke H.P.C. 

Sabine Mulders B.Z.V. 
6. Marieke v.d. Gun Torpedo 
7· Cindy Visser Orca 
8. Petra Herder z.c.N.F. 

Mireille Hogenhuis Stadskanaal 
10. Pauline de Goede De Houtrib 
11. Jonita Westheim M.Z.P.C. 

Susan Speetjens M.Z.P.C. 
13. Mascha de Vré W.Z.P.C. 

Inge de Bruyn Z.P.B.-Unico 
15. Agnes Ligtenberg De Aa 
16. Radna Mulder Budel 
17. Vivian Rikken De Aa 

Dorris Klomp Zeester N.N. 
19. Renate Swaans T.R.B.-R.E.S. 
20. Ingeborg Kos it Tolhekke 

Z ':'iEMBOND 

Tel.:030-717144 

75-459 1 .. 32.6 
75-024 1.32 .. 6 
75-338 1.33.4 
75-126 1.36 .o 
75-326 1.36.2 
75-455 1.36.5 
75-459 1.36.7 
75-329 1.37.0 
75-270 1.37.3 
75-330 1.37.6 
75--535 1o37.9 
75-363 1.38.0 
75-293 1.38.3 
75-378 1.38.4 
75-349 1.39.0 
75-399 1.39.2 
75-419 1.39.3 
75-378 1.39.5 
75-282 1.39-5 
75-401 1.39.5 
75-322 1.39.5 
75-318 1 .. 39.5 

73-233 1.05.4 
73-710 1.05.5 
73-432 1.05.5 
73-454 1o05.7 
73-462 1.05.7 
73-016 1.05.9 
73-283 1.06.3 
73-168 1.06 .5 
73-245 1.06.5 
73-290 1.06.6 
73-584 1.06 .8 
73-577 1.06.8 
73-355 1.06. 9 
73-71 8 1.06. 9 
73-358 1.07.2 
73-202 1.07.7 
73-359 1.07.8 
73-483 1.07.8 
73-491 1.07.9 
73-146 1.08.3 
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33. 100 m. ru~sla~ joniiiens 1972 

1. Steven Jonker T.Z.C.-Vahalis 
Marcel Wouda Zeester N.N. 

3. Milco Hogerbru~ Nautilus 
4. MQ.rk Roelafs M.Z.P.C. 
5. Leonard Kro01t Noordwijkerhout 
6. Erwin Siera De Zijl/L.G.B. 

Remon v. Venrooy Zeester N.N. 
8. Adriaan Lamroers Het Ravijn 
9. Niels Rilbrink D.Z.P.C. 

Ernst Stam Zeemacht 
11. Jan Sonneveld A.Z.Co-Hicrolife 
12. Richard Blank De Dolfijn 

Stefan Kunz R.Z.V. 
14. Jeroen Fietjé De Meent 
15. Dirk Sirnon Beerda Eemsrobben 

Roelof Hulshof Stadskanaal 
17. Robert Janssen De Zijl/L.G.B. 

Gertja.n v.d. Bos L.z.v. 
19. Bas v. Koll Tiamat 
20. Arjan Breur Oceanus 

34. 100 m. vlinderslag meisjes 1974 

1. Marion Duinmeyer 
Nancy Kijk in de Vegte 

3. Sandra Bommer 
Caby v. Leenen 

5. Petra Versteeg 
6. Karin Vermond 

Debby de Graaf 
8. Maaike Parrel 
9. Sandy Vlasma 

10. Sandra Dackus 
11. Lilian v. Duijnhoven 
12. Marleen Vos 
13. Anke v.d. Borne 
14. Brenda Starink 
15. Jolanda v. Doornik 

Brenda v.d. Veen 
17. Baukje Raes 
18. Susanne v.d. Brink 

Esther Romar 
20o Laura zum Grotenhoff 

D.A.W./Vl. Vissen 
L.z.•86 
De Dolfijn 
v.z.c.-vl. 
Tiamat 
Zeemacht 
Zeemacht 
De Zijl/L.G.B. 
Hoorn 
Kimbria 
Zeester N.N. 
De Houtrib 
Tiamat 
De Kempvis 
De Haaien 
West Friesland 
S.G.B. 
A.Z.P.C. 
N.Z.P.C. 
O.Z.P.C. 

Z'o'JEMBOND 

Tel.:030-717144 

72-158 
72-360 
72-292 
72-576 
72-076 
72-592 
72-386 
72-333 
72-357 
72-350 
72-590 
72-551 
72-426 
72-203 
72-412 
72-313 
72-659 
72-225 
72-176 
72-274 

74-273 
74-380 
74-604 
74-451 
74-190 
74-387 
7L~-423 
74-L:-11 
74-336 
74-258 
74-532 
74-310 
74-194 
74-378 
74-248 
74--232 
74-103 
74-795 
7lt-L:-12 
74-580 

1.10.1 
1.,10.1 
1.11.2 
1.11 .. 5 
1 .. 12.7 
1o13.1 
1.13 .. 1 
1.13.2 
1 .. 13.4 
1.13.4 
1o13o6 
1.13.7 
1.13.7 
1.14.0 
1o14o2 
1.14.2 
1o14.9 
1.14.9 
1o15o1 
1.15.6 

1.17.3 
1.17.3 
1.20.3 
1.20.3 
1.20.5 
1.21.0 
1o21.0 
1.21.1 
1o22o4 
1.23.1 
1.23.3 
1.24.7 
1. 24.9 
1.25.0 
1.25.8 
1o25.8 
1 o26 .6 
1 0 26 0 7 
1.26. 7 
1.27.2 
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De uitslagen van de nummers 36 t/m 46 van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
(de 20 besten per nummer) 
De 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst Dorden. 

36. 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1974 

1. Karin Vermans 
2. Nancy Kijk ln de Vegte 
3. Brenda Starink 
4. Caby v. Leenen 
5. Heleen v.d. Ley 
6. Maaike Parrel 
7. Laura zum Grotenhoff 
8. Petra Versteeg 
9. Marion Duinmeyer 

10. Suzanne Wouda 
11. Yolanda v. Doornik 
12. Sandra Dackus 
13. Janny Veerman 
14. Esther Romar 

Debby de Graaf 
16. Annet Fiet 
17. Lilian v. Duinhoven 
18. Marleen Vos 
19. Sandy Vlasma 

Jacqueline v. Gils 

Zeemacht 74-387 
L.Z. 1 86 74-380 
De Kempvis 74-378 
v.z.c./Vl. 74-451 
S.G.G. 74-415 
De Zijl/L.G.B. 74-411 
O.Z.P.C. 74-580 
Tiamat 74-190 
D.A.W./Vl. Vissen 74-273 
Zeester Nickey Nobel74-492 
De Haaien 74-348 
Kimbria 74-258 
1 t Tolhekke 74-177 
M.Z.P .C. 74-412 
Zeemacht 74-423 
Hatto Heim 74-317 
Zeester Nickey Nobel74-532 
De Houtrib 74-310 
Hoorn 74-336 
B.z.v. 74-507 

37. 100 m. rur,slag meisjes 1976/1977 

1. Yvonne v. Beek 
2. Sigrid Pels 
3. Sandra Janssen 
4. Els v.d. Cruys 
5. Kirsten Vlieghuis 
6. Antoinette Slootjes 
7. Kitty Mensink 
8. Bianca Hoeks 
9. Joyce Winkel 

10. Karin Weening 
11. Ilonka Radix 

S andra Cnossen 
13. Nicole Tiesens 
14. Sylvia Bakker 
15. Monique Bosman 
16. Suzanne Steller 
17. Bianca Singeling 
16 . Mari~lle Piels 
19. Sonja v.d. Velden 
20. Fiona Kalverhaar 

Polar Bears 
Flevo 
H.Z.P.C.Ho. 
J·,1.Z.P.C. 
Heidelberg 
S .V. Werkurn 
De Dinkel 
L.Z. I 86 
Watervlo 
Neptunia ' 24 
Z.V. Lely 
Neptunia'24 
Kimbria 
Noordwijkerhout 
Hatto Heim 
A.Z.C.-Microlife 
L .z. I 86 
Kerkdriel 
N.Z.C. 1 21 
Swol 

76-465 
76-395 
76-3LI-1 
76-638 
76-LfLf2 
76-257 
76-293 
76-439 
76-365 
76-336 
76-085 
76-332 
76-283 
76-156 
76-333 
76-36G 
76-438 
76-291 
76-447 
76-321 

2.44.1 
2.47.1 
2.48.4 
2.50.5 
2.51.6 
2.51.8 
2.52.6 
2.53.2 
2.53.6 
2.54.4 
2.54.6 
2.56.1 
2 .56 .4 
2.56.5 
1.56. 5 
2.56.9 
2.57.0 
2.57.7 
2.57.8 
2.57.8 

1.28.2 
1.29.5 
1.32.8 
1.33.5 
1.33.8 
1.34.1 
1.34.9 
1.35.0 
1.36.2 
1.36.4 
1.37.2 
1.37.2 
1.37.3 
1.37.4 
1.37.5 
1.37.7 
1.37.8 
1.38.3 
1.38.7 
1.38.8 
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38. 50 m. vlinde~slag jongens 1976/1977 

1. Kim Bouwes 
2. Edwin Blom 
3. Stefhan Smetsers 
4. Ronald Fijn 
5. Evert Jan v. Harten 

Jasper Middelberg 
7. Antoine Calis 
8. Bart Koek 
9. Dwight Senduk 

10. Michel Tjeerdsma 
11. Miehiel Krikke 
12. Rik Rademaker 
13. Albert Veerman 
14. Robin Koele 

Jeffrey Kortekaas 
16. Johan v.d. Flier 
17. Robin Groeneveld 

Remko Teeuwen 
19. Allaerd Mensanides 
20. Robert Jan Bakker 

St;;~.dskanaal 

De Linge 
Nuenen 
Swol 
D.W.K. 
De Fuut 
Boskoop 
N.Z.P.C. 
Zeemacht 
Nunspeet 
De Houtrib 
Z.P.A. 
Ed-Vo 
Boskoop 
L .z. I 86 
Merwede 
Watervlo 
H.P.C. 
v.z.c./Vl. 
L.z. • 86 

39. 100 m. schoolslag meisjes 1975 

1. Kim Speekenbrink 
2. Melanie Bos 
3. Dianne Groothaar 
4. Wendy Rowaan 
5. Nida ZÜhal 

Stefanie Juraneck 
7. Anouk Visscher 
8. Karin Stastra 
9. Janneke Versteeg 

10. Danny Dubbeldeman 
11. Tamara v. Gorkom 

Anouk v.d. Berg 
13. Peggy Kosse 

Linda de Ree 
15. Ilse Bloemhof 
16. Monique Konings 
17. Nathalie Petersen 
18. Nanette Janssen 
19. Marja v. Gunst 

Miriam v.d. Heide 
Wendy v.d. Doelen 

Aqualéon 
Stormvogel 
Maarkel 
Zignea 
v.z.c.;ve. 
Stormvogel 
Heidelberg 
L.z.•86 
Laga-Diana 
De Zijl/L.G.B. 
De Haaien 
De Futen 
Dedemsvaart AC 
Hippocampus 
Hatto Heim 
Kimbria 
V.Z.C./Ve. 
T.z.c • .-Vahalis 
't Tolhekke 
z.v. Hoorn 
Dommelbaarzen 

76-307 
76-193 
76-305 
76-255 
76-478 
76-547 
76-443 
76-249 
77-455 
76-267 
76-416 
76-442 
76-294-
76~453 
76-435 
76-459 
76-389 
76-563 
76-507 
76-464 

75-259 
75-252 
75-214 
75-289 
75-4-05 
75-269 
75-427 
75-403 
75-420 
75-525 
75-417 
75-552 
75-130 
75-291 
75-323 
75-270 
75-403 
75-218 
75-175 
75-359 
75-31L1-

r>~o y -éJS 
P f!.tJIYII' t:;L~ 

0.39.0 Speedo Re' 
0.43.8 
0.43.9 
o.44.6 
o.44.9 
0.44.9 
0.45.5 
0.46.9 
0.47.3 
0.47.6 
0.47.8 
0.47.9 
0.48.5 
0.48.6 
0.48.6 
0.48.9 
o-.49.1 
o.49.1 
o.49.3 
0.49.4 

1.33.7 
1.35.4 
1.35.5 
1o35o7 
1.36.1 
1.36.1 
1.36.2 
1.36.4 
1.36.8 
1.36.9 
1.37.0 
1.37.0 J 

1.37.5 
1.37.5 
1.37.7 
1.37.8 
1.37.9 
1.38.5 
1.38.8 
1.38.8 
1.38.8 
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4o. 100 m. vrije slag jongens 1975 

1 • Maurice Wonnink N.Z.C.'21 75-459 1.12.6 
Brent Senduk D.A.W./Vl. Vissen 75-330 1.12.6 

3· Henk v.d. Veen E.z.v. 75-126 1.12.8 
4. Tom Vy Duijn D.s.z. 75-378 1.13.7 
5. Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1.13.8 

Mark Vennink Merwede 75-419 1.13.8 
?. Rutger Vos De Houtrib 75-378 1.14.1 
8. Patriek Reniers Breda 75-270 1.14.3 
9. Lesley Voorn Torpedo; Heda 75-024 1.15.8 

Riohard Bosman A.Z.C.-Microlife 75-338 1.15.8 
11 • Etan Ronen Mosa Regio 75-399 1.16.0 
12. Gerrit v.d. Hoed De Houtrib 75-385 1.16.5 J 

13. Mark Schouten L.z.•86 75-410 1.16.7 
14. Dennis Schouten L .z. 1 86 75-Lr09 1.16.9 

Dennis Kruis Hoogwerf 75-282 1.16.9 
16. Jos Middelberg De Fuut 75-484 1.17.1 

Ferry Begaart Rapido'82 75-237 1.17.1 
18. Ronnie Uitzetter Z.P.A. 75-399 1.17.5 

Richard Haaima H.P.C. 75-559 1.17.5 
20. Jan Willem v. Dijk De Haaien 75-363 1.17.7 

41. 100 m. schoolslag meisjes 1973 

1. Anne Marie v. Vliet Z.P.B.-Unico 73-473 1.22.4 
2. Agnes Ligtenberg De Aa 73-358 1.23.4 
3· Ilja v.d. Laar De Dolfijn 73-312 1.23.8 
4. Sabine Mulders B.Z.Vo 73-462 1. 24. 1 

Wendy Bijlsma Sport en Spel 73-237 1. 24.1 
6. Mireille Hogenhuis Stadskanaal 73-245 1.24.3 

Jessica v. Ommen De Steur 73-363 1.24.3 
Radna Mulder Budel 73-202 1.24.3 

9. Karin Zuidstra D.Z.P.C. 73-364 1.24.9 
10. Vivian Rikken De Aa 73-359 1.25.4 
11. Sandra Heikamp Laga-Di•ma 73-398 1o25.9 
12. Rixt Ytsma D.Z.P.C. 73-401 1. 26 .o I 

13. Josette Timmermans A.Z.P.C. 73-710 1. 26.1 
14. Harjan Schuur Hardenberg 73-161 1. 26.2 
15. Brigitte v. Poecke H.P.C. 73-454 1. 26.5 
16. Elma Corbijn Lely 73-063 1.26.6 
17. Ellen Willemse G.Z.C. 73-362 1. 26.8 
18. Claudia Israël Hatto Heim 73-301 1.27.2 

Tamara SÖrensen H.Z.P.C.Ho. 73-332 1.27.2 
20. Inge de Bruyn Z.P.B.-Unico 73-718 1.27.4 

Nancy Fidom H.P.C. 73-439 1.27.4 
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42. 100 m. vlinderslag jongens 1973 

1. Wilco v.d. Akker Zwemlust/Den Hommel 
2. Mar co v.d. Kooij w.v.z. 
3. Ar jan v. Vliet D.W.F. 
4. Frits Vos Eemsrobben 

Onko Drent Zeester Nickey Nobel 
6. Laurens v. Kampen De Zijl/L.G.B. 
7. Bram v. Haandel Lu tra 
8. Lars v. Leeuwen Raket 
9. Frank Huisman Zeemacht 

10. Vincent Elgersma De Dolfijn 
11. Niels Joor De Zijl/L.G.B. 
12. Erwin Lambrix ~1.Z.P.C. 

13. Harry v.d. Meer De Forellen 
14. Mar co Booy Z.P.B.-Unico 
15. Hans v.d. Zee L.A.C. 
16. Eduard v. Veenen De Kikker 
17. Dion Westerink Z.P.A. 
18. Mark v.d. Zijden Boskoop 
19. Marcel Wery D.W.K. 

Dennis Zuiderwijk Zoetermeer 

43. 100 m. rugslag meisjes 1972 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

8. 
9. 

10. 

12. 

14. 
15. 
16. 

18. 
19. 

Joyce Stewart 
Jacqueline Wildeman 
Wanda Jongejan 
Linda v. Bokhorst 
Gudule v.d. Meer 
Danielle Veenhuizen 
Anneke Janssen 
Ria Fransen 
Jolanda Delis 
Chantal v. Driel 
Jessica Rebel 
Winny v. Deelen 
Barbara de Wit 
Nathalie Koekkoek 
Jessica Westerik 
Astrid v. Irsen 
Ellen v.d. Aa 
Wendy Dokter 
Mascha Slettenhaar 
S andra Fidom 

Zeester Nickey Nobel 
S.G.Go 
De Gooye 
T.Z.C.-Vahalis 
Mosa Regio 
Dedemsvaart AC 
Zian/Vitesse 
't Tolhekke 
Eemsrobben 
T.Z.C.-Vahalis 
Katwijk 
1 .z. I 86 
Zeeschuimers 
H.P.C. 
Het Ravijn 
V.Z.C./Vl. 
Hydra 
Merlet 
Het Ravijn 
H.PoC. 

73-390 
73-489 
73-164 
73-431 
73-473 
73-604 
73-240 
73-242 
73-372 
73-286 
73-633 
73-380 
73-221 
73-703 
73-295 
73-377 
73-381 
73-400 
73-465 
73-167 

72-458 
72-423 
72-031 
72-181 
72-323 
72-141 
72-391 
72-145 
72-394 
72-203 
72-400 
72-328 
72-151 
72-510 
7 2-3L1-3 
72-393 
72-121 
72-209 
72-366 
72-360 

1.11.2 
1.12.4 
1.13.9 
1.14.2 
1.14.2 
1.14.6 
1.15.1 
1.15.9 
1.16.4 
1.16.6 
1.16.9 
1.18.0 
1.18.6 
1.18.9 
1.19.0 
1.19.4 
1.19.5 
1.19.8 
1.20.4 
1.20.4 

1.10.2 
1.10.4 
1.10.7 
1.11.3 
1.12.1 
1.12.3 
1.12.3 
1.12.8 
1.12.9 
1.13.2 
1o13.2 
1.13.4 
1.13.4 
1o13.6 
1.14.0 
1o14.3 
1.14.3 
1o14.6 
1.14.7 
1.14.7 
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44. 100 m. vrije slag jongens 1972 

1. Niels Hilbrink D.Z.P.C. 
2. Robert Janssen De Zijl/L.G.B. 
3. Ni els Ouwerkerk De Zijl/L.G.B. 
4. Edwin de Wilde Zwemlust/Den Hommel 
5. A~mar v.d. Meer Torpedo/He ba 
6. Steven Jonker T.Z.C.-Vahalis 
7. Mark Roelafs M.Z.P.C. 
8. Erwin de Bos z.v.w. '74 

Stefan Kunz R.z.v. 
10. Christian Dackus Kimbria 
11. Gertjan v.d. Bos Waterloo 
12. Roelof Hulshof Stadskanaal 
13. Hugo v.d. Wildenberg B.Z.V. 
14. Rudy v.d. Berg Zwemlust/Den Hommel 

Er:rrst Stam Zeemacht 
16. René Nijhof De Spatters 

Kenny Grotenhuis IJsselmeeuwen 
18. Richard Blank De Dolfijn 
19. Bas v. Koll Tiamat 
20. Adriaan Lammers Het Ravijn 

45. 100 m. rugslag meisjes 1974 

1. 
2. 
3· 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

12. 
13. 

15. 
16. 
17. 

19. 
20. 

Marion Duinmeyer 
Silvia v.d. Hanenberg 
Brenda Starink 
Suza.nne Wouda 
Nancy Kijk in de Vegte 
Anke v.d. Borne 
Esther Roman 
Annet Fiet 
Sandra D;;;tekus 
Jolanda v. Doornik 
Maaike Parrel 
Karin Vermans 
Karin Flim 
Suzanne v.d. Brink 
Manon Nip 
Susanne Habets 
Gwendolijn Roeherding 
Jacqueline v. Gils 
Patricia v. Doorne 
Judith Jansen 

D.A.W./Vl. Vissen 
De Treffers 
De Kempvis 
Zeester Nickey Nobel 
L .z. I 86 
Tiamat 
H.Z.P.C. 
Hatto Heim 
Kimbria 
De Haaien 
De Zijl/L.G.B. 
Zeemacht 
Stadskanaal 
A.Z.P.C. 
Zeester Nickey Nobel 
Sport en Spel 
De Zijl/L.G.B. 
B.z.v. 
A.Z.C.-Microlife 
Octopus 

72-357 
72-659 
72-412 
72-530 
72-015 
72-158 
72-576 
72-152 
72-426 
72-239 
72-225 
72-313 
72-383 
72-464 
72-350 
72-154 
72-Lr12 
72-551 
72-176 
72-333 

74-273 
74-377 
74-378 
74-492 
74-380 
74-194 
74-412 
74-317 
74-258 
74-348 
74-411 
74-387 
74-294 
74-795 
?lt-296 
7Lr-194 
74-406 
74-507 
74-647 
74-244 

0.59.8 
1.01.2 
1.01.3 
1.01.4 
1.01.8 
1.02.6 
1.02o7 
1.02.8 
1.02.8 
1.02.9 
1.03.0 
1.03.2 
1.03.4 
1.03.5 
1.03.5 
1.03.7 
1.03.7 
1.03.8 
1.03.9 
1.04.0 

1.17.1 
1.17.9 
1.19.2 
1.19.9 
1.20.5 
1.21.1 
1.21.7 
1.21.9 
1.22.2 
1.22.5 
1.22.5 
1.22.9 
1.23.0 
1.23.0 
1.23.1 
1.23.8 
1.24.0 
1.24.0 
1. 24. 1 
1.24.3 
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46. 100 m. schoolslag jone.;ens 

1. Vincent de Bruijn 
2. Benno Kuipers 
3· Jurgen Haas 
4. Dirk Haasnoot 
5. Damir Frkovic 
6. Jan Joost v. Dam 
7- Alwin Vaartjes 

Remco Kunz 
9. Melvin Bakker 

Haarten Stomp 
11. Herman Ambergen 
12. Bart Versteeg 

Patriek Bijkerk 
14o Ivor Seinen 
15. Cornelis de Hart 
16. Edward Walter 
17. Ruben Tolboom 
18. Harold Slaghuis 
19. Casper Stoelhorst 
20. Dennis v. Woudenberg 

Maarssen, 25 april 1985. 
AB/ZW/23/145 

N E D E R L A N D S E 

3507 LA Utrecht 

1974 
w.v.z. 
Polar Bears 
Het Ravijn 
Katwijk 
L.A.C. 
De Steur 
't Tolhekke 
R.Z.V. 
De Houtrib 
De Kempvis 
Stadskanaal 
Laga-Diana 
L.A.C. 
Het Ravijn 
Hoorn 
A.C.Z. 
De Haaien 
De Mors 
Z.P.A. 
Y.Z.P.C. 

~~ ,,r E H B 0 N D 

Tel.: 030-717144 

74-529 1.23.9 
7L~-580 1.24.9 
74-418 1. 26.1 
74-517 1.27.2 
74-256 1.27.9 
74-342 1.28.4 
74-178 1.29.0 
7'+-430 1.29.0 
74-296 1.29.6 
74-398 1.29.6 
74-280 1.29.7 
74-394 1.30.0 
74-251 1.30.0 
74-L~39 1.30.5 
74-337 1.30.6 
7Lr-237 1.31.3 
74-368 1o31.5 
74-35Lr 1o32.4 
74-384 1o32.8 
74-395 1.33.1 


